~
SAAE
LENÇÓIS PAULISTA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA
Rua XV de Novembro, 1.111 - Centro / CEP 18683-212 - Lençóis Paulista - São Paulo
CNPJ/MF: 51.426.849/0001-62 Inser. Est.: 416.107.443.116

Tel.: (14) 3269-7700

site: www.saaelp.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 - PROCESSO Nº 11/2024

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, de acordo com as

exigências do Edital, no uso das atribuições legais a mim conferidas, como

autoridade superior da autarquia, e em conformidade com o disposto no art. 71,

inc. IV da Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO o processo

licitatório em epígrafe, objetivando o registro de Preços para aquisição de

hidrômetros dos tipos Unijato e Volumétrico, em favor das empresas:

-+ RENOVAR MEDICAO LTDA. CNPJ 37.867.716/0001-09, que apresentou os

seguintes valores:

-+ Item 1 - Hidrômetros unijato: valor unitário de R$ 49,95 (quarenta

e nove reais e noventa e cinco centavos), total estimado de R$

249.750,00 (duzentos e quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta

reais).

-+ SAGA MEDICAO S/A. CNPJ 08.026.075/0001-53, que apresentou os

seguintes valores:

-+ Item 2 - Hidrômetros volumétrico: valor unitário de R$ 122,00

(cento e vinte e dois reais), total estimado de R$ 122.000,00 (cento e

vinte e dois mil reais).

Lençóis Paulista, 29 de agosto de 2024.

y~
ANTONIO PAULO ANTUNES

- Diretor do SAAE -

Termo de Adjudicação e Homologação - Página 1 de 1